
ZARZĄDZENIE NR 8 /20 

WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 24 lutego  2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu                                 

i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Rutkach                    

im. 2-go Pułku Ułanów Grochowskich 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2019 r. poz. 1148, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019r.                            

poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197 i poz. 2248),  art. 30 ust. 1 ustawy                  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 

1815) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej    z dnia 11 sierpnia 2017 r.                    

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia 

konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Rutkach 

im. 2-go Pułku Ułanów Grochowskich  w składzie: 

1) Paweł Dębnicki – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Anna Trypuć - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Krzysztof Marian Brzozowski – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Ilona Anna Bujko – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Dorota Szymonowicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Bogdan Zalewski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Halina Kłoskowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Katarzyna Grodzka  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Daniel Jacewicz - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Małgorzata Ożarowska – przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Andrzej Piotr Kośnik  – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana Pawła Dębnickiego, 

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


